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HABER BAŞLIKLARI

• Euro Bölgesi'nde yıllık enflasyon yükseldi

• İngiltere'de enflasyon yüzde 2 seviyesine geriledi

• Japonya'da OHAL 12 Eylül'e kadar devam edecek

• Petrol fiyatları Mayıs'tan beri en düşük seviyede

• Hindistan/Sitharaman: Kripto Paralara “Hayır” Demiyoruz
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DAX

Çarşamba günü, Alman hisse endeksi olumlu işaretlerle işlem 

görmeye başladı, ancak daha sonra kırmızıya döndü. Öğleden 

sonra ise 15.925 noktada zar zor değişti. Pazartesi ve Salı 

günleri Dax biraz yol verdi.

Handelsblatt Dax-Sentiment anketine göre, alıcılar ve satıcılar şu 

anda birbirlerini dengede tutuyorlar ve genel ruh hali nötr. 

Sadece yatırım kotaları gösterir: ile Dax adlı atlama 16.000 

üzerinde puan geçen Cuma, polarizasyon arttı. Bazıları daha 

fazla fiyat artışı umuyor ve tekrar yatırım yapmak istiyor, bazıları 

ise yakın bir gerileme üzerine spekülasyon yapıyor.

MDax için, haftanın ortasında zaman zaman yaklaşık yüzde 

yarım arttı. Orta ölçekli hisse senetleri endeksi, Wacker Chemie

gibi bireysel şirketlerden gelen olumlu haberlerden yararlandı . 

Özel kimyasallar grubu, Çin'den büyük bir sipariş aldı.

TEKNİK ANALİZ

SP500 tarafında görülen sert satış baskısının Avrupa 

endekslerine de yansıdığı görülmektedir. DAX tarafında geri 

çekilmelerin devamında 15756 desteğini takip ediyoruz. Olası 

yükselişlerde ise, 15900 seviyelerinin üzerine çıkılması önemli 

olacaktır. Korelasyonlu olduğu SP500 incelenerek işlem 

yapılmalıdır.

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Nvidia ( NVDA ) yanlış yapamıyor gibi görünüyor , çünkü şirket 

son iki yılda kusursuz bir şekilde işlem yaparak yatırımcılarını bu 

süreçte zengin kıldı. Grafik yonga santralinin hisseleri bugüne 

kadar %33, geçen yıla göre %52 artışla sadece chip stokları 

arasında değil, tüm teknoloji sektöründe en iyi performans 

gösterenlerden biri oldu.

Şimdi kâr etme zamanı mı? Grafik çip santrali, Çarşamba günkü 

kapanış zilinden sonra 2021 mali yılının ikinci çeyreği kazanç 

sonuçlarını bildirecek. Üst üste dokuz çeyrek kazanç atımı, 

yatırımcıları değerleme konusunda daha az endişelendirdi ve 

Nvidia'nın, özellikle video oyunları ve veri merkezlerinde 

kullanılanlar olmak üzere, grafik kartları için kilit pazarlardaki 

büyüme yetenekleriyle daha uyumlu hale getirdi. Şirketin oyun ve 

veri merkezi pazarları, toplam gelirin neredeyse %90'ını 

oluşturuyor ve uzun vadeli başarısının temel itici güçleri olmaya 

devam ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Dün TSI ile 21:00’da açıklanan Temmuz ayı FOMC toplantı 

tutanaklarından sonra, şahin tutumun etkisi ile güçlenen dolar 

endeks piyasasını da bozmaktadır. NASDAQ tarafında geri

çekilmelerin devamında 14704 desteği bizim için önemli

seviyedir. Yükselişlerde ise, 14992 direncini takip etmeliyiz.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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XAUUSD

Altın, Fed tutanaklarında çoğu politikacının varlık alımı azaltımı

için yıl sonuna işaret etmesinden sonra hafif bir düşüş kaydetti. 

Gram altın da küresel altın fiyatlarındaki düşüşü takip etti.

Federal Açık Piyasa Komitesi üyeleri, Fed'in ABD ekonomisini 

desteklemek için tüm araçlarını kullanma taahhüdünü yeniden 

teyit ettiler ve Komite'nin maksimum istihdam ve fiyat istikrarı 

hedeflerini desteklediler.

Üyeler, para politikasının mevcut duruşunun, maksimum 

istihdamı teşvik etmenin yanı sıra, zaman içinde ortalama 

yüzde iki olan enflasyona ve yüzde ikiye iyi çıpalanmış uzun 

vadeli enflasyon beklentilerine ulaşmak için uygun kaldığına 

karar verdiler.

TEKNİK ANALİZ

FED Tutanaklarından sonra geri çekilmelerin görüldüğü altın 

tarafında, gün içi geri çekilmelerin devamında önemli destek 

seviyesi, 1765 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 1793 

seviyesini takip edeceğiz. Bugün için kısmi yükseliş eğilimi 

görülebilir. 

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Batı Teksas Petrolü, New York piyasasında yüzde 1,4 düşüş 

kaydederken küresel gösterge olan Brent petrol de geriledi.

Federal Açık Piyasa Komitesi üyeleri, Fed'in ABD 

ekonomisini desteklemek için tüm araçlarını kullanma 

taahhüdünü yeniden teyit ettiler ve Komite'nin maksimum 

istihdam ve fiyat istikrarı hedeflerini desteklediler.

Üyeler, para politikasının mevcut duruşunun, maksimum 

istihdamı teşvik etmenin yanı sıra, zaman içinde ortalama 

yüzde iki olan enflasyona ve yüzde ikiye iyi çıpalanmış uzun 

vadeli enflasyon beklentilerine ulaşmak için uygun kaldığına 

karar verdiler.

Enerji Enformasyon İdaresi’nin açıkladığı resmi verilere göre, 

ham petrol stokları geçen hafta düşerken benzin stoklarında 

sürpriz bir yükseliş oldu. Bu da Delta varyantının yükselişe 

geçmesiyle birlikte yakıt talebinin sekteye uğrayabileceğine 

dair endişeleri artırdı.

TEKNİK ANALİZ

65 desteğini aşağı yönlü kıran petrol tarafında, gün içi geri 

çekilmelerin devamında, 62.45 desteği önemlidir. Belirtilen 

seviyenin aşağı yönlü kırılmasına bağlı olarak, 60.06 seviyeleri 

görülebilir. Olası yükselişlerde ise, 66.44 direncini takip edeceğiz.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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EURUSD

Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat), Avrupa Birliği (AB) ve Avro 

Bölgesi'nin temmuz ayı yıllık enflasyon ve haziran ayı inşaat 

üretimine ilişkin verileri yayımladı.

Buna göre, AB'de haziranda yüzde 2,2 olan yıllık enflasyon, 

temmuzda 2,5'e yükseldi. Euro Bölgesi'nde ise haziranda yüzde 

1,9 olan yıllık enflasyon, temmuzda yüzde 2,2'ye ulaştı.

Enflasyon, geçen yılın temmuz ayında AB'de yüzde 0,9, Euro 

Bölgesi'nde yüzde 0,4 olarak kaydedilmişti. Enflasyon, temmuz 

ayında Almanya'da yüzde 3,1, İspanya'da yüzde 2,9, Fransa'da 

yüzde 1,5 ve İtalya'da yüzde 1 olarak ölçüldü.

TEKNİK ANALİZ

Sınırlı bir şekilde yukarı yönlü hareket ettiği görülen EURUSD 

paritesinde, yükselişler satış fırsatı olmaya devam ediyor. Geri 

çekilmelerin dolar endeksindeki yükselişe bağlı olduğu paritede, 

1.17 desteğinin kırılmasının ardından kritik seviyelere giriş 

yapıldı. Alt tarafta, 1.1649 önemli destek seviyesidir. Yukarı yönlü 

hareketlerde ise, 1.1745 direncini takip etmeliyiz.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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GBPUSD

İngiliz Ulusal İstatistik Ofisi (ONS) temmuz ayı verilerine göre, 

ülkede TÜFE yüzde 2 ile piyasa beklentisi olan yüzde 2,3'ün 

altında artış kaydetti. İngiltere'de TÜFE haziranda yüzde 2,5 

artmıştı.

BoE Parasal Politika Komitesi (MPC), ağustos başında 

enflasyondaki artışın geçici olduğunu belirterek, enflasyonun yıl 

sonuna doğru yüzde 4 seviyesini görebileceğini duyurmuştu. 

Banka, enflasyonda yüzde 2 hedefini korumaya devam etmişti.

ING Ekonomisti James Smith, enflasyon verilerine ilişkin yaptığı 

değerlendirmede, TÜFE’de geçen ay görülen geçici gerilemeye 

rağmen, enflasyonun ağustosta yüzde 3'te yakın olacağını belirtti.

Muhtemelen kasım ayına kadar İngiltere Merkez Bankası'nın 

yüzde 4'lük tahminine oldukça yakın olacağını ifade eden Smith, 

"Ancak 2022'ye kadar fiyat hareketleri sakinleşecek ve 

enflasyonun politika yapıcılar için gelecek yılın sonundan önce 

faiz oranlarını artırmaları için yeterli bir endişe kaynağı olacağını 

düşünmüyoruz." görüşlerini paylaştı.

TEKNİK ANALİZ

Sert geri çekilmelerin EURUSD ile olan korelasyona bağlı olarak 

görüldüğü sterlin tarafında, EURO’ya göre satışlar nispeten daha 

kısıtlı kalmaktadır. Geri çekilmelerin devamında, 1.3670 önemli 

destek konumunda. Yükselişlerde ise, 1.3791 direnci takip 

edilmeli.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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USDJPY

Japonya'da artan yeni tip Koronavirüs vakaları sonrası kısmi 

olağanüstü halin (OHAL) kapsamının genişletildiği belirtildi.

Koronavirüs Tedbirlerinden Sorumlu Kabine Üyesi Nişimura

Yasutoşi, düzenlediği toplantıda, vaka artış trendini düşürmek 

istediklerini söyledi.

Nişimura Yasutoşi, hükümete bağlı Koronavirüs Danışman 

Heyeti'nin tavsiyesi sonrası kısmi olağanüstü halin kapsamının 

genişletilmesi kararını aldıklarını kaydetti.

Buna göre kısmi olağanüstü hal kapsamına Miyagi, Yamanaşi, 

Toyama, Gifu, Mie, Okayama, Hiroşima, Kagawa, Ehime ve 

Kagoşima eklendi.

20 Ağustos'ta yürürlüğe girecek yeni karara göre kısmi 

olağanüstü hal toplam 16 eyalette 12 Eylül'e kadar sürecek.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli düşüş trendini bozan USDJPY paritesinde, geri 

çekilmelerin devamında önemli seviyeler, 109.546 olarak 

belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 110.549 direncini takip etmeliyiz. 

Yükselişlerde satıştan ziyade geri çekilmelerde alım yönünde

kalınması tavsiye edilmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Maliye Bakanı Sitharaman, Economic Times’ın haberine göre 

kripto para regülasyonları ile ilgili yaptığı açıklamalarda bunun 

“potansiyeli çok büyük bir alan olduğunu” belirtti.

Kripto paralar için tasarlanacak yasal çerçevenin ne kadar 

kapsamlı olacağı konusunda “Hindistan Merkez Bankası (RBI) 

ile birlikte çalışmak istediğini” belirten Maliye Bakanı, 

regülasyon çalışmalarının “neredeyse bittiğini” söyledi.

Sitharaman, pazartesi günü verdiği demeçte kripto para 

yasası için kabineden onay beklediklerini açıkladı. Tüm “özel” 

kripto paraların yasaklanmasına yol açabilecek tasarının, 

kabineden bu haliyle onay alıp almayacağı bilinmiyor.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin tarafında tekrardan satıcılı seyrin hakim olmasıyla 

fiyatlarda geri çekilmeler gün içinde 43771 destek seviyesine 

kadar görülebilir. Yükseliş kanalında devam eden Bitcoinde gün 

içi önemli direnç seviyesi ise 45686 olarak belirlenmiştir. İşlem 

hacimlerinde gerileme görülen Bitcoin için belirtilen seviyelere 

yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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ETHUSD

Microsoft Research Asia, Alibaba Group ve Carnegie 

Mellon University iş birliğiyle Ethereum ağında tasarlanıp 

geliştirilen Argus, “kamuya açık ilk korsan karşıtı sistem” 

olarak tanıtıldı. Argus; blockchainin getirdiği anonimlik ve 

şeffaflık sayesinde insanlara kendi kimliklerini ifşa etmeden 

korsan ihbarında bulunabilme fırsatı tanıyacak. Telif 

hakkıyla korunan yazılımsal, görsel ve işitsel materyallerin 

korsan sürümlerinin şeffaf şekilde tespitini sağlayan 

muhbirler, ihbar çağrısında bulunan kuruluş tarafından “kısa 

süre içerisinde” ödüllendirilecek. İhbar sürecinin “hem hızlı 

hem de verimli” bir şekilde gerçekleşmesine önem verildiği 

için bu sürecin işlem ücreti bakımından uygun olması 

gerekiyor. Araştırmacılar, bu gerekliliği karşılamak adına 

“bazı kriptografik operasyonları optimize ederek korsan 

ihbarının öbür türlü binlerce işleme denk olacak maliyetini, 

yaklaşık 14 ETH transferi işlemi yapmanın maliyetine 

düşürdü.“

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendine bağlı olarak fiyatlanan Ethereum için  yükseliş 

kanal desteği aşağısında fiyatlanmalar devam ediyor. Gün içinde 

önemli direnç seviyesi 3121 olarak belirlenmiştir. Destek ise 2889 

olarak belirlenmiştir. 

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XRPUSD

SEC, kritik kanıtlar elde etmek için Ripple’ın çalışanlarının bir 

milyondan fazla Slack mesajının incelenmesini istemişti.

Sulh Hakimi Sarah Netburn’e yazdığı bir mektupta, Ripple’ı

temsil eden avukatlar, ABD Menkul Kıymetler ve Borsa 

Komisyonu’nun (SEC) bir milyondan fazla Slack mesajı 

talebinin “zahmetli ve son derece orantısız” olduğunu 

belirtiyor. Bu nedenle, SEC isteğinin reddedilmesi gerektiğini 

savunuyorlar. Ripple, diğer birkaç mahkemenin de benzer 

keşif taleplerini reddettiği gerçeğine işaret ediyor:

“Slack verileri için benzer keşif taleplerini değerlendiren diğer 

mahkemeler, Slack keşfinin benzersiz bir şekilde külfetli ve 

maliyetli olduğuna karar verdi ve karşı tarafın zaten önemli bir 

keşif elde ettiği durumlarda üretimlerini zorlamaya yönelik 

hareketlere olumlu yanıt vermedi.”

TEKNİK ANALİZ

Korelasyona bağlı olarak hareket eden Ripple’de mahkeme 

süreci devam ediyor. Satış baskının XRP için devam ederken 

gün içi önemli destek seviyesi 1,06  direnç seviyesi ise 1,20 

olarak belirlenmiştir. Ripple’de belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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EOSUSD

KPMG, fintech dünyasındaki trendleri incelediği raporunda bu 

yılın ilk yarısına damga vuran şeylerden birinin, “artık startup

ve yatırımcıların yanı sıra hükümet ve regülatörlerin de ilgisini 

çeken kripto paralar” olduğunu açıkladı.

Kripto para sektörüne 2021’in ilk altı ayı içerisinde birleşme ve 

satın alma, girişim sermayesi gibi yöntemlerle toplamda 8.7 

milyar dolar yatırım yapıldığı, bunun 2020’deki 4.3 milyar 

dolarlık sayıyı ikiye katladığı açıklandı.

Kripto para ekosisteminin yılın ilk yarısında hareketlilik 

bakımından “patlama yaşadığını” belirten KPMG, bunun yılın 

geri kalanına da yansımasını ve kripto para piyasasındaki 

“yatırımcı grupların, çeşitlilik bakımından artmasını” bekliyor.

KPMG Singapur’un fintech yöneticisi Anton Ruddenklau, 

“Kripto paralar bence en az bu yılın sonuna kadar yatırımcılar 

arasında çok revaçta olacak.” dedi.

TEKNİK ANALİZ

EOS gün içi önemli destek seviyesi 4,71 , direnç seviyesi 5,51 

olarak belirlenmiştir. Bitcoindeki güç kaybıyla EOS tarafında da 

fiyat tekrardan 5 doların altında sarktı. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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